
Zarządzenie Nr 54.2019 

Burmistrza Halinowa 

z dnia 29 maja 2019 roku 

 
zmieniające zarządzenie nr 53.2019 z dnia 23 maja 2019 r. w sprawie: powołania komisji 

konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno - 

Przedszkolnego w Brzezinach  

 

 

Na podstawie art. 63 ust.14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz.U.  

z 2018 r., poz.996, z późn. zm.) 
 

 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

W zarządzeniu Nr 53.2019 Burmistrza Halinowa z dnia 23 maja 2019r. w sprawie: powołania 

komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu 

Szkolno - Przedszkolnego w Brzezinach wprowadza się następujące zmiany:  

1) odwołuję ze składu komisji konkursowej przedstawiciela ZNP - Pana Stanisława 

Mejszutowicza,  

2) powołuję w skład komisji konkursowej przedstawiciela ZNP - Panią Monikę Florowską-

Uchman. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Halinowa. 

§ 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 

 


